关于评选2011～2012学年新疆大学“南航十分关爱奖学金”的通知

根据我校与南航股份公司签订的《新疆大学“南航十分关爱奖学金”协议》有关要求和拨款时间，现就评选2011～2012学年该项奖学金作如下要求：

一、评选对象：在校全日制二、三年级品学兼优，家庭经济困难的学生。研究生为2010级全日制博士、硕士研究生

二、奖励人数及金额：7人（本专科学生3人，研究生4人），每人1000元。

三、评选条件

（一）热爱祖国，热爱社会主义，拥护中国共产党领导，具有坚定正确的政治方向，自觉遵守国家法律法规、大学生行为守则和学校规章制度，自觉维护民族团结，旗帜鲜明的反对民族分裂主义和非法宗教活动；

（二）热爱所学专业，学习勤奋刻苦，成绩优良，平均分80分以上（2011-2012学年获得教学计划所规定的应修学分，且所修读课程（含必须、限选、任选课）的学年平均学分绩点原则上在3.0以上，无任何补考科目）；

（三）道德品质优秀，具有强烈的进取心和创新意识，社会责任感和团结协作意识强，积极参加各种集体活动；

（四）研究生参评，学位课程平均分不得低于80分且不得有补考科目，在公开出版的四区学术刊物以上发表学术论文者优先考虑。同时，必须达到《新疆大学博士、硕士学位研究生申请学位的规定》中对科研能力和外语水平的要求，具备申请学位的资格。

四、有下列情况之一者不得参加评选：

（一）违规违纪者；

（二）申请材料不属实者；

（三）已获2011-2012学年资助类奖学金者。

（四）已获得其他奖学金的研究生

五、评选程序

1、由学生本人提出申请，经学院初审，并在学院公示后，报学生资助管理中心审核，并经学校公示后确定获奖学生。

2、各学院要在学生自愿申请的基础上进行评选上报,学生申请材料需附本人500字以上申请及上学年学习成绩单，成绩单要求加盖学院教务办公章。表格中所需印章均加盖学院党委印章，学院签字由主管学生工作的领导签字。

3、请各学院将学生申请材料一式两份于10月17日前报送学工办阿地力·多力坤，联系电话：8582403,
4、2012届毕业研究生申请者需提供500字以上申请交所在学院，学院审核后，填写《新疆大学“南航十分关爱奖学金”硕士研究生申请表》（附件3）、《2011-2012学年新疆大学“南航十分关爱奖学金”硕士研究生汇总表》（附件5）以及相关外语、科研材料复印件，于10月17日前将电子版与纸制版报研究生院思想教育科贾力坤处，联系电话：8585869。

附件：

2.新疆大学“南航十分关爱奖学金”本科生申请表

3.新疆大学“南航十分关爱奖学金”硕士研究生申请表

4.2011-2012学年新疆大学“南航十分关爱奖学金”本科生汇总表

     5.2011-2012学年新疆大学“南航十分关爱奖学金”硕士研究生汇总表
党委学生工作部

2012年10月11日

附件2   新疆大学“南航十分关爱奖学金”本科生申请表

	姓 名

	性别

	民族

	照

片

	出生年月

	政治面貌

	学院

	专业班级

	学号

	本人联系电话

	通讯地址

	家庭通讯地址

	家

庭

成

员
	称谓
	姓名
	单  位

	申

请

理

由
	                     签名：              年  月  日

	班

级

意

见
	班主任签名：              年  月  日

	学院审核意见
	（盖章）    年  月  日
	学生资助管理中心意见
	（盖章）  年  月  日

	学校意见
	（盖章）  年  月  日

附件3  新疆大学“南航十分关爱奖学金”硕士研究生申请表

学院：

	姓名

	性别

	民族

	出生年月

	所学专业

	入学时间

	学号

	专业课平均成绩；政治、外语各学期期末成绩；英语六级成绩及HSK
	                                          研究生秘书签字：

	科研工作及获奖情况
	                                          研究生秘书签字：

	学院推荐意见

	领导签字：                                盖章：

	研究生院审   查意见
	领导签字：                                盖章：

	学校审批

意见
	领导签字：                                盖章：

注：1、2010级研究生必须符合新疆大学博士、硕士学位授予条件的要求（具体要求参见《新疆大学研究生院工作手册》）。
    2、填写发表学术论文时，要求其必须是以新疆大学为第一署名单位，且本人为第一作者或者排名第一。
    3、填写发表学术论文时格式要求：出版物名称（注明专刊、特刊、增刊）、出版时间、正文名称、录稿时间。

4、英语六级成绩、HSK、科研工作及获奖情况均需提供证明材料，另附500字以上个人申请书。